山东中医药大学科研处

关于转发《中华医学会关于 2025 年中华医学 科技奖推荐工作的通知》的通知

各有关学院:

现转发《中华医学会关于 2025 年中华医学科技奖推荐工作的通知》(附件1),请符合条件且有意向申报的人员积极准备相关材料。山东省医学会具备推荐资格。本次申报我校集中受理通过山东省医学会作为推荐渠道的项目,汇总后统一报送至学会。学会将根据推荐名额进行遴选,确定最终推荐项目。

一、工作流程

(一) 个人申报

请申报人填写《2025年中华医学科技奖推荐书》(附件2), 并准备相关证明材料(代表性论文及推荐工作手册所要求的各项 附件内容),将以上材料合成1个PDF文件。

请以学院为单位汇总,于2月20日16:00前发送至邮箱sdukyccg2@163.com,命名为"学院名称共几项+2025年中华医学科技奖",逾期不再受理。

(二) 学校形式审查

为确保申报质量,学校将对申报材料进行形式审查。

(三) 山东省医学会遴选

学校将通过形式审查的申报材料进行汇总,统一报送至山东 省医学会。山东省医学会将根据推荐名额,择优遴选。届时如获 得推荐资格,将通知申报人登陆系统,报送正式申报材料。

二、联系方式

联系人: 李捷

地址:长清校区行政楼201室

联系电话: 89628775

邮箱: sdukyccg2@163.com

附件:

附件1 中华医学会关于2025年中华医学科技奖推荐工作的 通知

附件2 2025年中华医学科技奖推荐书 附件3 2025年中华医学科技奖推荐工作手册

山东中医药大学科研处 2025年2月18日